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Novo cronograma de resultados - Editais 2024.1

RESULTADO
FINAL PPE

PAG

PPE 31/10 a
07/11/2024 11/11/2024

05/08/2024

03/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

06 e 07/08/2024

04 e 05/10/2024

24 e 25/10/2024

24 e 25/10/2024

(Recurso da 1ª
fase do PPE)

12/08/2024

09/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

(Resultado da 1ª fase
do PPE com indicação
dos Locais da 2ª fase)


